
Číslo jednací: 156 EX 117/16-70
Uvádějte při veškeré korespondenci

Značka oprávněného: 378839/2, Mgr. Kristýna Ederová

U s n e s e n í

Soudní  exekutor  JUDr.  Milan  Makarius Exekutorského  úřadu  Praha-západ,  se  sídlem 
Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5, pověřený provedením exekuce usnesením Okresního soudu v 
Olomouci ze dne 09.02.2016, č.j. 48 EXE 3260/2016-13, rozhodl v exekuční věci oprávněného: 
Hypoteční  banka,  a.s.,  IČ:  13584324,  se  sídlem  Radlická  333/150,  150  00 Praha  5, proti 
povinnému:  Pavel  Kryl,  nar.  27.12.1987,  bytem  Rooseveltova  564/82,  779  00 Olomouc, 
k uspokojení pohledávky 1.423.726,06 Kč s příslušenstvím

t a k t o :

Dražební jednání nařízené usnesením (dražební vyhláškou) ze dne 19.  09.  2016, č.j.  156 EX 

117/16-56  na  22.  11.  2016,  v  10:00:00 hod.  jako  elektronická  dražba  na  portálu  www.e-

drazby.cz, s e  o d r o č u j e  na neurčito.

O d ů v o d n ě n í :  

Usnesením  (dražební  vyhláškou)  ze  dne  19.  09.  2016,  č.j.  156  EX  117/16-56,  bylo 
nařízeno dražební jednání na 22. 11. 2016, v 10:00:00 hod. jako elektronická dražba na portálu 
www.e-drazby.cz.

Vzhledem ke skutečnosti, že dne 01. 11. 2016 bylo vůči povinnému zahájeno insolvenční 
řízení, které doposud neskočilo, rozhodl soudní exekutor tak, jak je ve výroku uvedeno a dražbu 
nemovitostí odročil.

Podmínky citované dražebního vyhlášky, s výjimkou bodu I. (termín dražby), bodu V. 
(pouze ve vztahu k termínu úhrady dražební jistoty) a bodu VIII. (pouze ve vztahu k termínu a 
času dražby) zůstávají zachovány.

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř.). 
 
V Praze dne 21. listopadu 2016

JUDr. Milan Makarius 
soudní exekutor 

Exekutorský úřad Praha-západ 
Za správnost vyhotovení:
Mgr. Tomáš Vrtiška
pověřený soudním exekutorem


		2016-11-21T16:56:41+0100




